cumento allegato al fascicolo dell’esecuzione che dovrà essere consultato dall’offerente ed al quale si fa espresso 
rinvio per tutto ciò che concerne l’esistenza di eventuali oneri e pesi a qualsiasi titolo gravanti sui beni: 

LOTTO UNICO 

→ Prezzo base: €.40.200,00 (euro quarantamiladuecento/00) 
→ Offerta minima ammessa per la partecipazione all’asta (75% del prezzo base): €.30.150,00 (euro 

trentamilacentocinquanta/00) 
→ Rilancio minimo nell’eventuale gara: €.2.000,00 (euro duemila/00) 

Piena proprietà di locale artigianale di 122 mq oltre accessori al piano seminterrato sito in un fabbricato in 
Capurso (BA) alla Via Valenzano n.70 scala B, con accesso da portone condominiale riportato al N.C.E.U.